[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Г А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    23.11.2016                                              г. Гай                                                 № 1763-пА
О внесении изменения в постановление администрации города Гая                           от 23.09.2015  № 1016-пА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы градорегулирования муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области в 2016 – 2020 годах»
В соответствии с постановлением администрации города Гая от 23.07.2015 № 737-пА «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области», руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования Гайский городской округ, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации города Гая                  от 23.09.2015 № 1016-пА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы градорегулирования муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области в 2016-2020 годах»:

1.1. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие системы градорегулирования муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области в 2016-2020 годах» изложить                 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Гая в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить   на первого заместителя главы администрации по оперативному управлению и работе с территориями (В.А. Яничкин).
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий полномочия

Главы Гайского городского округа                                                          В.А. Яничкин
Приложение к постановлению администрации города Гая

от 23.11.2016    № 1763-пА
Приложение № 3

к муниципальной программе «Развитие системы градорегулирования в муниципальном образовании Гайский городской округ Оренбургской области в  2016 – 2020 годах»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Развитие системы градорегулирования в
муниципальном образовании Гайский городской округ Оренбургской области в  2016 – 2020 годах»
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы,

основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований (тыс. руб.)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Муниципальная программа
	«Развитие системы градорегулирования в

муниципальном образовании Гайский городской округ Оренбургской области в  2016 – 2020 годах»
	всего, в том числе:

	5 656,63
	8 367,38
	9 535,58
	8 488,2
	8 236,11

	МБ

	5 656,63
	8 010,63
	8 751,00
	8 042,7
	7 790,61

	ОБ

	0,00
	356,75
	784,58
	445,5
	445,5

	1.1.
	Основное мероприятие 1.
	Реализация полномочий органов местного самоуправления в области градостроительной деятельности по разработке и внесению изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования и планировки территории муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области, повышение эффективности землепользования и застройки территорий городского округа
	всего, в том числе:

	1 000,00
	1889,18
	2660,28
	1865,89
	1608,8

	МБ
	452
	0412
	0300160060
	1 000,00
	1532,43
	1875,7
	1420,39
	1163,3

	ОБ
	452
	0412
	0300180010
	0,00
	356,75
	784,58
	445,5
	445,5

	1.2.
	основное мероприятие

2.
	Оказание муниципальных услуг в области архитектуры, градостроительства и землепользования
	всего, в том числе:

	2 626,15
	3881,60
	4043,4
	4048,4
	4053,4

	МБ
	452
	0412
	0300220040
	2 626,15
	3881,60
	4043,4
	4048,4
	4053,4

	ОБ

	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	основное мероприятие 3.
	Эффективное управление системой градорегулирования МО Гайский городской округ
	всего, в том числе:

	2 030,48
	2 596,6
	2 831,9
	2 573,91
	2 573,91

	МБ
	452
	0412
	0300310020
	2 030,48
	2 596,6
	2 831,9
	2 573,91
	2 573,91

	ОБ

	-
	-
	-
	-
	-